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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 34 Мальчики, 200m Комплексное плавание 13 - 14 лет
14.10.2023 - 12:27 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

1. ХАБИБУЛИН, Айдар 2009 1 Казань 2 +0,82 2:15.75 526 1р
25m: 13.38 13.38 75m: 47.37 18.50 125m: 1:25.09 19.29 175m: 2:01.16 15.94
50m: 28.87 15.49 100m: 1:05.80 18.43 150m: 1:45.22 20.13 200m: 2:15.75 14.59

2. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 1 Казань 1 +0,90 2:19.26 487 1р
25m: 14.10 14.10 75m: 50.29 18.13 125m: 1:27.59 18.44 175m: 2:04.18 16.76
50m: 32.16 18.06 100m: 1:09.15 18.86 150m: 1:47.42 19.83 200m: 2:19.26 15.08

3. ГУБАЙДУЛЛИН, Ранель 2010 2 Казань 1 +0,72 2:22.51 455 1р
25m: 13.54 13.54 75m: 50.25 19.72 125m: 1:28.89 20.38 175m: 2:07.29 17.20
50m: 30.53 16.99 100m: 1:08.51 18.26 150m: 1:50.09 21.20 200m: 2:22.51 15.22

4. ХАСАНШИН, Ильдан 2010 Н.Челны 1 +0,67 2:22.70 453 1р
25m: 13.37 13.37 75m: 46.43 17.25 125m: 1:26.93 22.14 175m: 2:06.97 17.38
50m: 29.18 15.81 100m: 1:04.79 18.36 150m: 1:49.59 22.66 200m: 2:22.70 15.73

5. НИГМАТОВ, Самир 2010 2 Казань 2 +0,74 2:23.88 442 2р
25m: 14.48 14.48 75m: 51.04 19.46 125m: 1:30.72 21.32 175m: 2:08.56 16.47
50m: 31.58 17.10 100m: 1:09.40 18.36 150m: 1:52.09 21.37 200m: 2:23.88 15.32

6. ШАКИРОВ, Искандер 2009 2 Казань 1 +0,76 2:25.36 428 2р
25m: 14.32 14.32 75m: 51.35 19.59 125m: 1:30.72 21.51 175m: 2:09.64 17.22
50m: 31.76 17.44 100m: 1:09.21 17.86 150m: 1:52.42 21.70 200m: 2:25.36 15.72

7. СМИРНОВ, Артём 2010 2 Казань 1 +0,76 2:25.39 428 2р
25m: 13.72 13.72 75m: 48.90 18.93 125m: 1:29.72 22.33 175m: 2:09.13 17.30
50m: 29.97 16.25 100m: 1:07.39 18.49 150m: 1:51.83 22.11 200m: 2:25.39 16.26

8. ШАРАФУТДИНОВ, Айназ 2009 Н.Челны 2 +0,86 2:25.44 428 2р
25m: 13.53 13.53 75m: 49.77 19.70 125m: 1:29.24 21.04 175m: 2:08.87 17.62
50m: 30.07 16.54 100m: 1:08.20 18.43 150m: 1:51.25 22.01 200m: 2:25.44 16.57

9. ШАЙХЕТДИНОВ, Каюм 2009 Н.Челны 2 +0,76 2:26.06 422 2р
25m: 14.20 14.20 75m: 50.21 18.49 150m: 1:52.47 22.55 200m: 2:26.06 16.53
50m: 31.72 17.52 125m: 1:29.92 39.71 175m: 2:09.53 17.06

10. ШПАНЕР, Олег 2009 2 Казань 3 +0,80 2:26.15 422 2р
25m: 14.87 14.87 75m: 53.44 20.43 125m: 1:32.30 19.88 175m: 2:09.77 17.48
50m: 33.01 18.14 100m: 1:12.42 18.98 150m: 1:52.29 19.99 200m: 2:26.15 16.38

11. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 2 Казань 1 +0,59 2:26.18 421 2р
25m: 14.20 14.20 75m: 50.36 19.00 125m: 1:31.02 22.43 175m: 2:10.43 16.94
50m: 31.36 17.16 100m: 1:08.59 18.23 150m: 1:53.49 22.47 200m: 2:26.18 15.75

12. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 2 Казань 1 +0,70 2:26.79 416 2р
25m: 14.54 14.54 75m: 51.85 19.98 125m: 1:31.90 21.51 175m: 2:10.76 17.03
50m: 31.87 17.33 100m: 1:10.39 18.54 150m: 1:53.73 21.83 200m: 2:26.79 16.03

13. КОРНЕВ, Аркадий 2009 Казань +0,67 2:27.80 408 2р
25m: 14.37 14.37 75m: 51.34 19.70 125m: 1:32.74 20.92 175m: 2:11.85 17.45
50m: 31.64 17.27 100m: 1:11.82 20.48 150m: 1:54.40 21.66 200m: 2:27.80 15.95

14. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 2 Казань 3 +0,67 2:28.00 406 2р
25m: 15.57 15.57 75m: 53.68 19.32 125m: 1:32.95 20.09 175m: 2:11.94 16.62
50m: 34.36 18.79 100m: 1:12.86 19.18 150m: 1:55.32 22.37 200m: 2:28.00 16.06

15. ТРИФОНОВ, Владислав 2009 Альметьевск +0,68 2:28.10 405 2р
25m: 13.99 13.99 75m: 51.74 19.96 125m: 1:31.87 21.56 175m: 2:11.54 17.86
50m: 31.78 17.79 100m: 1:10.31 18.57 150m: 1:53.68 21.81 200m: 2:28.10 16.56

16. САЛАВАТОВ, Амир 2010 2 Казань 2 +0,75 2:29.29 396 2р
25m: 15.23 15.23 75m: 53.13 19.64 125m: 1:33.83 22.11 175m: 2:13.67 17.44
50m: 33.49 18.26 100m: 1:11.72 18.59 150m: 1:56.23 22.40 200m: 2:29.29 15.62
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 34, Мальчики, 200m Комплексное плавание, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

17. ТЕРЕНТЬЕВ, Иван 2009 2 Лениногорск +0,81 2:30.10 389 2р
25m: 14.66 14.66 75m: 51.70 18.80 125m: 1:32.81 22.86 175m: 2:13.76 18.16
50m: 32.90 18.24 100m: 1:09.95 18.25 150m: 1:55.60 22.79 200m: 2:30.10 16.34

18. СИМОНОВ, Арсен 2009 Казань 4 +0,85 2:30.48 386 2р
25m: 14.66 14.66 75m: 52.04 19.92 125m: 1:32.04 21.25 175m: 2:13.34 19.17
50m: 32.12 17.46 100m: 1:10.79 18.75 150m: 1:54.17 22.13 200m: 2:30.48 17.14

19. ГУДКОВ, Арсентий 2010 2 Казань 1 +0,68 2:30.59 385 2р
25m: 15.33 15.33 75m: 53.18 19.70 125m: 1:33.63 21.35 175m: 2:13.89 17.91
50m: 33.48 18.15 100m: 1:12.28 19.10 150m: 1:55.98 22.35 200m: 2:30.59 16.70

20. ИДИЯТУЛЛИН, Тимур 2009 2 Казань 3 +0,70 2:31.04 382 2р
25m: 16.07 16.07 75m: 53.50 20.58 125m: 1:34.37 21.48 175m: 2:14.88 18.97
50m: 32.92 16.85 100m: 1:12.89 19.39 150m: 1:55.91 21.54 200m: 2:31.04 16.16

21. БАДЫГОВ, Тимур 2010 2 Казань 2 +0,72 2:31.19 381 2р
25m: 15.10 15.10 75m: 53.37 20.21 125m: 1:35.98 21.60 175m: 2:15.97 16.71
50m: 33.16 18.06 100m: 1:14.38 21.01 150m: 1:59.26 23.28 200m: 2:31.19 15.22

22. НАНОШКИН, Кирилл 2010 Н.Челны 1 +0,79 2:31.29 380 2р
25m: 14.30 14.30 75m: 52.50 21.15 125m: 1:34.66 22.48 175m: 2:15.25 18.54
50m: 31.35 17.05 100m: 1:12.18 19.68 150m: 1:56.71 22.05 200m: 2:31.29 16.04

23. КУПРИЯНОВ, Матвей 2009 2 Н.Челны 1 +0,76 2:31.46 379 2р
25m: 14.54 14.54 75m: 52.81 20.56 125m: 1:33.57 21.35 175m: 2:13.32 18.46
50m: 32.25 17.71 100m: 1:12.22 19.41 150m: 1:54.86 21.29 200m: 2:31.46 18.14

24. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 Заинск +0,69 2:31.47 379 2р
25m: 14.88 14.88 75m: 52.74 19.87 125m: 1:34.11 21.54 175m: 2:14.33 18.39
50m: 32.87 17.99 100m: 1:12.57 19.83 150m: 1:55.94 21.83 200m: 2:31.47 17.14

25. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 2 Казань 1 +0,70 2:31.69 377 2р
25m: 15.75 15.75 75m: 54.68 20.70 125m: 1:36.25 21.64 175m: 2:15.68 17.38
50m: 33.98 18.23 100m: 1:14.61 19.93 150m: 1:58.30 22.05 200m: 2:31.69 16.01

26. ЗАБОТИН, Егор 2009 Бугульма +0,75 2:32.35 372 2р
25m: 15.18 15.18 75m: 53.21 20.37 125m: 1:33.82 21.27 175m: 2:15.35 19.12
50m: 32.84 17.66 100m: 1:12.55 19.34 150m: 1:56.23 22.41 200m: 2:32.35 17.00

27. ТЮРЬКИН, Егор 2010 Н.Челны 2 +0,75 2:32.46 371 2р
25m: 14.48 14.48 75m: 53.87 21.24 125m: 1:35.29 20.02 175m: 2:15.39 18.80
50m: 32.63 18.15 100m: 1:15.27 21.40 150m: 1:56.59 21.30 200m: 2:32.46 17.07

28. КОЧНЕВ, Никита 2010 2 Казань 1 +0,69 2:32.86 368 2р
25m: 15.05 15.05 75m: 54.86 21.40 125m: 1:37.49 22.33 175m: 2:17.01 18.06
50m: 33.46 18.41 100m: 1:15.16 20.30 150m: 1:58.95 21.46 200m: 2:32.86 15.85

29. ЕРОФЕЕВ, Платон 2009 2 Казань 2 +0,72 2:33.20 366 2р
25m: 15.03 15.03 75m: 54.46 21.58 125m: 1:35.14 20.74 175m: 2:15.86 19.39
50m: 32.88 17.85 100m: 1:14.40 19.94 150m: 1:56.47 21.33 200m: 2:33.20 17.34

30. БАХАРЕВ, Матвей 2010 2 Казань 3 +0,73 2:33.86 361 2р
25m: 14.90 14.90 75m: 52.78 20.04 125m: 1:36.44 23.78 175m: 2:17.62 17.52
50m: 32.74 17.84 100m: 1:12.66 19.88 150m: 2:00.10 23.66 200m: 2:33.86 16.24

31. НОВИЧКОВ, Сергей 2009 2 Н.Челны 1 +0,83 2:34.53 357 2р
25m: 14.89 14.89 75m: 53.79 20.42 125m: 1:36.38 23.18 175m: 2:17.49 18.15
50m: 33.37 18.48 100m: 1:13.20 19.41 150m: 1:59.34 22.96 200m: 2:34.53 17.04

32. ИДИЯТОВ, Амир 2010 2 Казань 2 +0,68 2:34.59 356 2р
25m: 15.78 15.78 75m: 54.06 19.66 125m: 1:37.20 23.77 175m: 2:18.30 17.57
50m: 34.40 18.62 100m: 1:13.43 19.37 150m: 2:00.73 23.53 200m: 2:34.59 16.29
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Министерство спорта Республики Татарстан
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Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 34, Мальчики, 200m Комплексное плавание, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

33. ТИТОВ, Иван 2010 2 Казань 2 +0,81 2:34.69 355 2р
25m: 15.43 15.43 75m: 53.80 19.71 125m: 1:36.42 24.38 175m: 2:17.86 17.84
50m: 34.09 18.66 100m: 1:12.04 18.24 150m: 2:00.02 23.60 200m: 2:34.69 16.83

34. АЛЯКРИНСКИЙ, Данил 2009 2 Казань 1 +0,77 2:34.95 354 2р
25m: 14.62 14.62 75m: 52.37 20.47 125m: 1:36.38 23.58 175m: 2:17.72 17.99
50m: 31.90 17.28 100m: 1:12.80 20.43 150m: 1:59.73 23.35 200m: 2:34.95 17.23

35. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 2 Казань 1 +0,72 2:35.07 353 2р
25m: 15.31 15.31 75m: 53.64 20.56 125m: 1:36.30 22.45 175m: 2:17.68 18.16
50m: 33.08 17.77 100m: 1:13.85 20.21 150m: 1:59.52 23.22 200m: 2:35.07 17.39

36. ГАРАЕВ, Даниил 2009 2 Н.Челны 1 +0,74 2:35.30 351 2р
25m: 15.15 15.15 75m: 54.92 21.49 125m: 1:36.57 200m: 2:35.30 17.17
50m: 33.43 18.28 100m: 1:58.93 1:04.01 175m: 2:18.13 41.56

37. СИНДЯНКИН, Антон 2009 2 Н.Челны 1 +0,85 2:35.69 349 2р
25m: 15.05 15.05 75m: 53.20 19.80 125m: 1:36.04 24.00 175m: 2:18.86 18.51
50m: 33.40 18.35 100m: 1:12.04 18.84 150m: 2:00.35 24.31 200m: 2:35.69 16.83

38. ЗАМАЛЕТДИНОВ, Алмаз 2009 Заинск +0,78 2:36.21 345 2р
25m: 14.99 14.99 75m: 54.88 21.47 125m: 1:38.07 22.83 175m: 2:19.68 18.31
50m: 33.41 18.42 100m: 1:15.24 20.36 150m: 2:01.37 23.30 200m: 2:36.21 16.53

39. ЗАЙКИН, Амир 2009 2 Мензелинск +0,76 2:36.36 344 2р
25m: 14.14 14.14 75m: 53.32 21.80 125m: 1:36.86 23.43 175m: 2:19.87 19.26
50m: 31.52 17.38 100m: 1:13.43 20.11 150m: 2:00.61 23.75 200m: 2:36.36 16.49

40. ШЕРЕМЕТЬЕВ, Егор 2010 Н.Челны 1 +0,68 2:37.24 338 2р
25m: 14.97 14.97 75m: 53.67 20.64 125m: 1:37.87 24.13 175m: 2:20.69 18.87
50m: 33.03 18.06 100m: 1:13.74 20.07 150m: 2:01.82 23.95 200m: 2:37.24 16.55

41. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 2 Н.Челны 1 +0,76 2:37.50 337 2р
25m: 14.91 14.91 75m: 54.46 20.98 125m: 1:37.84 23.64 175m: 2:19.92 19.01
50m: 33.48 18.57 100m: 1:14.20 19.74 150m: 2:00.91 23.07 200m: 2:37.50 17.58

42. ГАЙНУЛЛИН, Булат 2009 Н.Челны 2 +0,76 2:37.62 336 2р
25m: 15.70 15.70 75m: 56.28 21.34 125m: 1:39.10 23.19 175m: 2:20.94 18.43
50m: 34.94 19.24 100m: 1:15.91 19.63 150m: 2:02.51 23.41 200m: 2:37.62 16.68

43. САЛИМОВ, Эмиль 2010 Н.Челны 1 +0,77 2:37.75 335 2р
25m: 15.64 15.64 75m: 54.98 20.31 125m: 1:39.86 24.62 175m: 2:21.08 18.04
50m: 34.67 19.03 100m: 1:15.24 20.26 150m: 2:03.04 23.18 200m: 2:37.75 16.67

44. ДОЛГОВ, Никита 2009 Н.Челны 2 +0,73 2:39.37 325 2р
25m: 15.44 15.44 75m: 55.66 20.15 125m: 1:39.10 23.94 175m: 2:22.66 19.04
50m: 35.51 20.07 100m: 1:15.16 19.50 150m: 2:03.62 24.52 200m: 2:39.37 16.71

45. ХАБИБУЛЛИН, Булат 2010 Елабуга +0,79 2:39.41 325 2р
25m: 15.79 15.79 75m: 57.03 22.00 125m: 1:40.62 22.98 175m: 2:23.69 19.94
50m: 35.03 19.24 100m: 1:17.64 20.61 150m: 2:03.75 23.13 200m: 2:39.41 15.72

46. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 Н.Челны 2 +0,70 2:39.66 323 2р
25m: 15.49 15.49 75m: 55.64 20.87 125m: 1:40.21 24.89 175m: 2:23.73 18.92
50m: 34.77 19.28 100m: 1:15.32 19.68 150m: 2:04.81 24.60 200m: 2:39.66 15.93

47. САФИН, Раиль 2009 2 Лениногорск +0,68 2:40.12 320 2р
25m: 14.32 14.32 75m: 54.55 22.02 125m: 1:39.63 24.09 175m: 2:23.08 18.37
50m: 32.53 18.21 100m: 1:15.54 20.99 150m: 2:04.71 25.08 200m: 2:40.12 17.04

48. МУХАМЕТЗЯНОВ, Азат 2009 2 Казань 2 +0,65 2:40.49 318 2р
25m: 16.75 16.75 75m: 57.74 19.47 125m: 1:40.17 23.77 175m: 2:22.79 17.72
50m: 38.27 21.52 100m: 1:16.40 18.66 150m: 2:05.07 24.90 200m: 2:40.49 17.70
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Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

49. ХУЗАХМЕТОВ, Исламнур 2010 Казань 4 +0,82 2:42.49 307 3р
25m: 15.16 15.16 75m: 55.56 22.06 125m: 1:40.37 22.10 175m: 2:24.74 19.77
50m: 33.50 18.34 100m: 1:18.27 22.71 150m: 2:04.97 24.60 200m: 2:42.49 17.75

50. ГРЕБЕНЩИКОВ, Данил 2010 Н.Челны 2 +0,76 2:42.90 304 3р
25m: 15.80 15.80 75m: 56.00 20.87 125m: 1:41.10 25.28 175m: 2:25.27 19.29
50m: 35.13 19.33 100m: 1:15.82 19.82 150m: 2:05.98 24.88 200m: 2:42.90 17.63

51. ШАЙМУРАТОВ, Азамат 2010 2 Мензелинск +0,73 2:42.98 304 3р
25m: 16.10 16.10 75m: 56.95 21.04 125m: 1:40.88 22.66 200m: 2:42.98 39.18
50m: 35.91 19.81 100m: 1:18.22 21.27 150m: 2:03.80 22.92

ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 3 Казань 1 +0,73 2:42.98 304 3р
25m: 17.12 17.12 75m: 1:00.09 20.62 125m: 1:42.01 22.53 175m: 2:24.98 20.14
50m: 39.47 22.35 100m: 1:19.48 19.39 150m: 2:04.84 22.83 200m: 2:42.98 18.00

53. ЯРУЛЛИН, Амир 2009 2 Казань 2 +0,83 2:43.03 304 3р
25m: 16.37 16.37 75m: 58.54 21.56 125m: 1:42.16 21.60 175m: 2:23.80 19.96
50m: 36.98 20.61 100m: 1:20.56 22.02 150m: 2:03.84 21.68 200m: 2:43.03 19.23

54. НЕГИМАТЖАНОВ, Тимур 2010 2 Казань 2 +0,87 2:43.13 303 3р
25m: 16.82 16.82 75m: 59.17 21.48 125m: 1:43.35 23.25 175m: 2:25.74 18.46
50m: 37.69 20.87 100m: 1:20.10 20.93 150m: 2:07.28 23.93 200m: 2:43.13 17.39

55. БОНДИН, Тимофей 2009 2 Зеленодольск +0,87 2:44.08 298 3р
25m: 14.26 14.26 75m: 53.93 20.46 125m: 1:39.29 22.74 175m: 2:24.97 21.14
50m: 33.47 19.21 100m: 1:16.55 22.62 150m: 2:03.83 24.54 200m: 2:44.08 19.11

56. МИНГАЛЕЕВ, Давлат 2010 3 Зеленодольск +0,80 2:44.46 296 3р
25m: 16.27 16.27 75m: 57.06 21.29 125m: 1:41.27 24.07 175m: 2:25.98 20.41
50m: 35.77 19.50 100m: 1:17.20 20.14 150m: 2:05.57 24.30 200m: 2:44.46 18.48

57. УСМАНОВ, Арсений 2010 Альметьевск +0,68 2:45.04 293 3р
25m: 14.40 14.40 75m: 52.55 20.53 125m: 1:39.94 26.69 175m: 2:26.04 19.62
50m: 32.02 17.62 100m: 1:13.25 20.70 150m: 2:06.42 26.48 200m: 2:45.04 19.00

ШИРОКОВ, Михаил 2010 Н.Челны 2 +0,81 2:45.04 293 3р
25m: 15.40 15.40 75m: 57.07 22.51 125m: 1:43.34 25.63 175m: 2:28.05 19.27
50m: 34.56 19.16 100m: 1:17.71 20.64 150m: 2:08.78 25.44 200m: 2:45.04 16.99

59. МУРИНОВ, Алексей 2010 2 Мензелинск +0,69 2:45.65 289 3р
25m: 15.46 15.46 75m: 56.91 22.10 125m: 1:43.59 25.39 175m: 2:29.20 20.69
50m: 34.81 19.35 100m: 1:18.20 21.29 150m: 2:08.51 24.92 200m: 2:45.65 16.45

60. ГАТИАТУЛЛИН, Руслан 2010 Н.Челны 1 +0,79 2:46.60 284 3р
25m: 16.94 16.94 75m: 58.68 22.02 125m: 1:45.57 24.26 175m: 2:29.18 18.91
50m: 36.66 19.72 100m: 1:21.31 22.63 150m: 2:10.27 24.70 200m: 2:46.60 17.42

61. ШАЙДУЛЛИН, Тимур 2009 Н.Челны 2 +0,76 2:47.55 280 3р
25m: 17.76 17.76 75m: 1:01.64 22.46 125m: 1:45.43 23.13 175m: 2:29.04 20.17
50m: 39.18 21.42 100m: 1:22.30 20.66 150m: 2:08.87 23.44 200m: 2:47.55 18.51

62. ХАСАНОВ, Камиль 2010 2 Казань 3 +0,81 2:47.60 279 3р
25m: 16.57 16.57 75m: 58.56 21.90 125m: 1:43.65 24.72 175m: 2:28.38 19.62
50m: 36.66 20.09 100m: 1:18.93 20.37 150m: 2:08.76 25.11 200m: 2:47.60 19.22

63. ЗЮРАЛЕВ, Роман 2010 3 Зеленодольск +0,84 2:48.65 274 3р
25m: 16.24 16.24 75m: 57.22 21.05 125m: 1:44.18 26.57 175m: 2:30.09 19.50
50m: 36.17 19.93 100m: 1:17.61 20.39 150m: 2:10.59 26.41 200m: 2:48.65 18.56

64. ПРОХОРОВ, Виктор 2010 Казань 4 +0,71 2:54.35 248 3р
25m: 16.48 16.48 75m: 1:00.65 23.80 125m: 1:48.20 25.23 175m: 2:34.43 20.58
50m: 36.85 20.37 100m: 1:22.97 22.32 150m: 2:13.85 25.65 200m: 2:54.35 19.92
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 34, Мальчики, 200m Комплексное плавание, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

65. КУТЕНКОВ, Олег 2010 2 Казань 2 +0,81 2:56.41 240 3р
25m: 18.77 18.77 75m: 1:03.67 22.46 125m: 1:50.65 25.04 175m: 2:36.46 20.35
50m: 41.21 22.44 100m: 1:25.61 21.94 150m: 2:16.11 25.46 200m: 2:56.41 19.95

66. ИВАНОВ, Иван 2009 3 Зеленодольск +0,73 2:57.24 236 3р
25m: 16.13 16.13 75m: 59.86 23.36 125m: 1:48.56 25.17 175m: 2:36.49 22.06
50m: 36.50 20.37 100m: 1:23.39 23.53 150m: 2:14.43 25.87 200m: 2:57.24 20.75

67. ХАЙРУТДИНОВ, Ильнур 2010 3 Казань 2 +0,92 2:59.10 229 3р
25m: 18.79 18.79 75m: 1:03.74 23.17 125m: 1:53.68 175m: 2:40.25
50m: 40.57 21.78 100m: 2:20.39 1:16.65 150m: 2:59.10 1:05.42 200m: 2:59.10 18.85

68. БАРИНОВ, Дмитрий 2010 3 Зеленодольск +1,15 3:01.31 221 3р
25m: 18.03 18.03 75m: 1:03.27 23.51 125m: 1:54.88 27.37 175m: 2:42.97 21.53
50m: 39.76 21.73 100m: 1:27.51 24.24 150m: 2:21.44 26.56 200m: 3:01.31 18.34

DSQ САХБИЕВ, Рамазан 2009 Н.Челны 2
DSQ ЯКУПОВ, Альберт 2009 Н.Челны 2
DSQ КОВЫЧЕВ, Денис 2010 Елабуга
DSQ ЧАДАЕВ, Тимофей 2010 Заинск
DSQ ЗИНАТУЛЛИН, Артур 2009 2 Казань 2
DSQ БАДЕГИЕВ, Ислам 2010 Казань 4
DSQ ИШМУХАМЕТОВ, Ян 2009 2 Н.Челны 1
DSQ ЧЕРНОВ, Даниэль 2010 Н.Челны 1
DSQ САБИРОВ, Адель 2010 2 Казань 3
DSQ ЮНУСОВ, Азат 2010 3 Лениногорск
DNS МАТВЕЕВ, Кирилл 2009 3 Зеленодольск
DNS ЖЕЛТУХИН, Владислав 2010 2 Казань 3


